
産業ときめきフェア実行委員会・江戸川区主催 

「第２４回 産業ときめきフェア ㏌ EDOGAWA」 

 

 お取引さま各位におかれましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

標記につきまして、こましんは開催趣旨に賛同し「産業ときめきフェ

ア ㏌ EDOGAWA」に例年同様今年も協賛いたしました。 

 

当フェアは「江戸川区のものづくりに関連する企業・団体が一堂に会

し、自社の優れた製品・技術力を紹介する展示会です。７つのカテゴリ

ー（①一般・精密機械器具、②出版・印刷・情報、③プラスチック・化

学・ゴム製品、④金属・ガラス製品、⑤繊維・皮革製品、⑥相談、⑦そ

の他）に分かれ９７の企業・団体が出展します。」ビジネスマッチングの

情報収集にお役立て下さい。（産業ときめきフェア実行委員会） 

 

 

 

 

 

 

地域と共に、次の未来へ 




